

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** **Obnova chodníku u místní komunikce 4C**

**Misto** **Sebranice u Boskovic**

**Objednatel:** **Obec Sebranice** **IČ: 00280917**  
**Sebranice 149** **DIČ:**  
**67931 Sebranice**

**Zhotovitel:** **Milan Šamšula** **IČ: 75252457**  
**Drnovice 273** **DIČ: CZ8304073745**  
**679 76**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 895 032,16        |
| PSV              |  |  | 30 039,82         |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 6 000,00          |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>931 071,98</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>931 071,98</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>195 525,12</b> CZK |

**Zaokrouhlení** **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH** **1 126 597,10 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **06.03.2026**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem     |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|
| 1           | Zemní práce                    | HSV      |  |  | 177 227,96 |
| 2           | Základy,zvláštní zakládání     | HSV      |  |  | 73 094,40  |
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce  | HSV      |  |  | 48 439,41  |
| 4           | Vodorovné konstrukce           | HSV      |  |  | 82 774,86  |
| 5           | Komunikace                     | HSV      |  |  | 330 705,88 |
| 62          | Upravy povrchů vnější          | HSV      |  |  | 39 171,25  |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV      |  |  | 85 266,00  |
| 8           | Trubní vedení                  | HSV      |  |  | 6 231,10   |
| 91          | Doplňující práce na komunikaci | HSV      |  |  | 24 130,00  |
| 99          | Staveništní přesun hmot        | HSV      |  |  | 27 991,30  |
| 711         | Izolace proti vodě             | PSV      |  |  | 24 038,31  |
| 767         | Konstrukce zámečnické          | PSV      |  |  | 6 001,51   |
| VN          | Vedlejší náklady               | VN       |  |  | 6 000,00   |
| Cena celkem |                                |          |  |  | 931 071,98 |

## Položkový rozpočet

|    |                                       |
|----|---------------------------------------|
| S: | Obnova chodníku u místní komunikce 4C |
| O: | Sebranice u Boskovic                  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | množství                                                | cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------------------------------------------|-----------|------------|
| Díl: | 1             | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                           |    |                                                         |           | 177 227,96 |
| 1    | 121101101R00  | Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m<br>(10,6+9+5)*0,2                                                                                                                                                                                                | m3 | 4,92000<br>4,92000                                      | 103,50    | 509,22     |
| 2    | 181300012RAA  | Rozproštění ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou<br>10,6+9+5                                                                                                                                               | m2 | 24,60000<br>24,60000                                    | 222,50    | 5 473,50   |
| 3    | 122100010RAC  | Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 10 km, uložení<br>vjezdy:(12,3+7,3+7,2+13,6+11,1+8+7+4,5+8)*0,42<br>chodník:(24,5+12+7,5+17,5+57,8+21,1+31,9+7+3+14)*0,3<br>5<br>kačírek:(7,5*0,5+8*0,5+16+12,5)*0,2<br>zelený pás:(10,6+9+5)*0,2 | m3 | 114,05500<br>33,18000<br>68,70500<br>7,25000<br>4,92000 | 392,00    | 44 709,56  |
| 4    | 132301111R00  | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ<br>základ zídky:21,5*0,6*1,0<br>základ schodů:2*0,6*1,0                                                                                                                                             | m3 | 14,10000<br>12,90000<br>1,20000                         | 619,00    | 8 727,90   |
| 5    | 119000002RAA  | Dočasné zajištění kabelů ve výkopu, 3 kabely, ztížená vykopávka                                                                                                                                                                                       | m  | 3,00000                                                 | 2 195,00  | 6 585,00   |
| 6    | 113109605R00  | Odstranění podkladu pl.nad 50m2,asf.recykl,tl. 5cm<br>vjezdy:12,3+7,3+7,2+13,6+11,1+8+7+4,5+8<br>chodník:24,5+12+7,5+17,5+57,8+21,1+31,9+7+3+14                                                                                                       | m2 | 275,30000<br>79,00000<br>196,30000                      | 11,70     | 3 221,01   |
| 7    | 100003100R00  | Naložení sypaniny<br>vjezdy:(12,3+7,3+7,2+13,6+11,1+8+7+4,5+8)*0,05<br>chodník:(24,5+12+7,5+17,5+57,8+21,1+31,9+7+3+14)*0,0<br>5                                                                                                                      | m3 | 13,76500<br>3,95000<br>9,81500                          | 112,50    | 1 548,56   |
| 8    | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na meziskládku do 1 km                                                                                                                                                                                                      | t  | 32,47164                                                | 336,50    | 10 926,71  |
| 9    | 113201012RAA  | Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, včetně naložení a odvozu na skládku do 10 km                                                                                                                                                             | m  | 63,00000                                                | 391,00    | 24 633,00  |
| 10   | 199000002R00  | Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04<br>vjezdy:(12,3+7,3+7,2+13,6+11,1+8+7+4,5+8)*0,42<br>chodník:(24,5+12+7,5+17,5+57,8+21,1+31,9+7+3+14)*0,3<br>5<br>kačírek:(7,5*0,5+8*0,5+16+12,5)*0,2<br>zelený pás:(10,6+9+5)*0,2    | m3 | 114,05500<br>33,18000<br>68,70500<br>7,25000<br>4,92000 | 604,00    | 68 889,22  |
| 11   | 979999981R00  | Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)                                                                                                                                                                                | t  | 13,86000                                                | 88,70     | 1 229,38   |
| 12   | 175100020RAC  | Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km<br>3*0,5*0,3                                                                                                                                                                       | m3 | 0,45000<br>0,45000                                      | 1 722,00  | 774,90     |
| Díl: | 2             | Základy,zvláštní zakládání                                                                                                                                                                                                                            |    |                                                         |           | 73 094,40  |
| 13   | 274310030RAA  | Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění, štěrkopískový podklad 20 cm<br>základ zídky:21,5*0,6*0,8<br>základ schodů:2*0,6*0,8                                                                                                                      | m3 | 11,28000<br>10,32000<br>0,96000                         | 6 480,00  | 73 094,40  |
| Díl: | 3             | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                         |    |                                                         |           | 48 439,41  |
| 14   | 311211126R00  | Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu cementovou 15 MPa<br>21,5*0,5*0,5                                                                                                                                                                       | m3 | 5,37500<br>5,37500                                      | 5 585,00  | 30 019,38  |
| 15   | 311211128R00  | Příplatek za jednostranné lícování nadzákladového zdiva<br>21,5*0,5*0,5                                                                                                                                                                               | m3 | 5,37500<br>5,37500                                      | 1 557,00  | 8 368,88   |
| 16   | 311361921RT5  | Výztuž ze svařovaných sítí, KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm<br>vjezdy:(12,3+7,3+7,2+13,6+11,1+8+7+4,5+8)*0,00303                                                                                                                               | t  | 0,23937<br>0,23937                                      | 41 990,00 | 10 051,15  |
| Díl: | 4             | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                  |    |                                                         |           | 82 774,86  |

|      |              |                                                                                                                                                                                          |     |                                                 |          |            |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------------|----------|------------|
| 17   | 434312241R00 | Schody v opěr. zídkách z bet. prostého C16/20                                                                                                                                            | m   | 6,00000                                         | 605,00   | 3 630,00   |
| 18   | 434311116R00 | Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30                                                                                                                                       | m   | 6,00000                                         | 534,00   | 3 204,00   |
| 19   | 417320042RAB | Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 60 x 15 cm, bednění, výztuž 120 ka/m3                                                                                                                  | m   | 21,50000                                        | 2 525,00 | 54 287,50  |
| 20   | 632458327R00 | Potěr cementový vodotěsný zakřivený, do 30 m2<br>schody:0,3*2,0*3+0,18*2,0*4+0,6*0,9<br>věnec na zídce:(0,6+0,15+0,15)*21,5                                                              | m2  | 23,13000<br>3,78000<br>19,35000                 | 752,00   | 17 393,76  |
| 21   | 451578112R00 | Drenáž. rýhy se štěrkodrtí fr.8-16mm tl. do 25cm                                                                                                                                         | m   | 22,00000                                        | 182,00   | 4 004,00   |
| 22   | 451572111RK1 | Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský<br>3*0,5*0,1                                                                                                            | m3  | 0,15000<br>0,15000                              | 1 704,00 | 255,60     |
| Díl: | 5            | Komunikace                                                                                                                                                                               |     |                                                 |          | 330 705,88 |
| 23   | 564113505R00 | Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.5 cm<br>vjezdy:(12,3+7,3+7,2+13,6+11,1+8+7+4,5+8)*1,1<br>chodník:(24,5+12+7,5+17,5+57,8+21,1+31,9+7+3+14)*1,1                               | m2  | 302,83000<br>86,90000<br>215,93000              | 46,80    | 14 172,44  |
| 24   | 564811111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm<br>vjezdy:(12,3+7,3+7,2+13,6+11,1+8+7+4,5+8)*1,1<br>chodník:(24,5+12+7,5+17,5+57,8+21,1+31,9+7+3+14)*1,1                                 | m2  | 302,83000<br>86,90000<br>215,93000              | 49,60    | 15 020,37  |
| 25   | 564732111R00 | Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm<br>vjezdy:12,3+7,3+7,2+13,6+11,1+8+7+4,5+8<br>chodník:24,5+12+7,5+17,5+57,8+21,1+31,9+7+3+14                                           | m2  | 275,30000<br>79,00000<br>196,30000              | 180,00   | 49 554,00  |
| 26   | 564801111RT2 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm, štěrkodrt' frakce 0-22 mm<br>chodník:24,5+12+7,5+17,5+57,8+21,1+31,9+7+3+14                                                             | m2  | 196,30000<br>196,30000                          | 54,90    | 10 776,87  |
| 27   | 596215040R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm<br>vjezdy:12,3+7,3+7,2+13,6+11,1+8+7+4,5+8<br>chodník:24,5+12+7,5+17,5+57,8+21,1+31,9+7+3+14                                            | m2  | 275,30000<br>79,00000<br>196,30000              | 250,00   | 68 825,00  |
| 28   | 59248030R    | Dlažba zámková GRANIT 20/20/8 II přírodní<br>vjezdy:12,3+7,3+7,2+13,6+11,1+8+7+4,5+8<br>chodník:24,5+12+7,5+17,5+57,8+21,1+31,9+7+3+14<br>varovný pás:-(2,3+1,8+2+2,4+1,8+2,4+2+1,8+1,8) | m2  | 257,00000<br>79,00000<br>196,30000<br>-18,30000 | 254,00   | 65 278,00  |
| 29   | 59248059R    | Kámen dlažební slepecký GRANIT 20/10/8 barva<br>varovný pás:2,3+1,8+2+2,4+1,8+2,4+2+1,8+1,8                                                                                              | m2  | 18,30000<br>18,30000                            | 884,00   | 16 177,20  |
| 30   | 596291113R00 | Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm<br>170*2                                                                                                                                                 | m   | 340,00000<br>340,00000                          | 200,00   | 68 000,00  |
| 31   | 597093111RS1 | Žlab odvodňovací ACO S100K, dl.1000 mm, D400, E600, můstkový rošt litina,šířka 160mm,stav.v.165-265 mm                                                                                   | kus | 2,00000                                         | 7 125,00 | 14 250,00  |
| 32   | 597093120R00 | Vpust ACO S100 K, odtok DN 100, dl.500 mm, D 400                                                                                                                                         | kus | 1,00000                                         | 6 535,00 | 6 535,00   |
| 33   | 597101113RT1 | Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400, včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN                                                                                      | m   | 2,00000                                         | 789,00   | 1 578,00   |
| 34   | 597103112RT1 | Montáž vpusti pro žlabu polymerbetonové D400, E600, včetně obetonování C 12/15,zatížení D 400-E 600 kN                                                                                   | kus | 1,00000                                         | 539,00   | 539,00     |
| Díl: | 62           | Úpravy povrchů vnější                                                                                                                                                                    |     |                                                 |          | 39 171,25  |
| 35   | 622477328R00 | Oprava vně.omítky stěn do 80%,II,štuk 100% pl.,SMS<br>132*0,2                                                                                                                            | m2  | 26,40000<br>26,40000                            | 1 090,00 | 28 776,00  |
| 36   | 627452101RT1 | Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene, cementovou maltou<br>21,5*0,5                                                                                                        | m2  | 10,75000<br>10,75000                            | 967,00   | 10 395,25  |
| Díl: | 63           | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                                                                                                           |     |                                                 |          | 85 266,00  |
| 37   | 639571210R00 | Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm<br>7,5*0,5+8*0,5+16+12,5                                                                                                                          | m2  | 36,25000<br>36,25000                            | 600,00   | 21 750,00  |
| 38   | 631320032RAC | Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 10 cm, vyztužená sítí - drát 6,0 oka 150/150 mm<br>vjezdy:12,3+7,3+7,2+13,6+11,1+8+7+4,5+8                                                   | m2  | 79,00000<br>79,00000                            | 804,00   | 63 516,00  |
| Díl: | 8            | Trubní vedení                                                                                                                                                                            |     |                                                 |          | 6 231,10   |
| 39   | 877355121R00 | Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200                                                                                                                                       | kus | 1,00000                                         | 708,00   | 708,00     |
| 40   | 28611141.AR  | Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110 x 3,2 x 1000 mm                                                                                                                                     | kus | 2,00000                                         | 119,00   | 238,00     |
| 41   | 28651703.AR  | Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/45° PVC                                                                                                                                                | kus | 1,00000                                         | 194,00   | 194,00     |
| 42   | 871313121R00 | Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 110                                                                                                                                         | m   | 2,00000                                         | 45,60    | 91,20      |
| 43   | 877313123R00 | Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 110                                                                                                                                       | kus | 2,00000                                         | 122,50   | 245,00     |

|      |              |                                                                                        |        |           |          |           |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|-----------|
| 44   | 28651651.AR  | Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC                                                    | kus    | 1,00000   | 47,90    | 47,90     |
| 45   | 28651652.AR  | Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC                                                    | kus    | 1,00000   | 49,50    | 49,50     |
| 46   | 871218211R00 | Drenáže prostupy zdí, z trub PP, DN 50 mm                                              | m      | 13,50000  | 345,00   | 4 657,50  |
|      |              | 27*0,5                                                                                 |        | 13,50000  |          |           |
| Díl: | 91           | Doplňující práce na komunikaci                                                         |        |           |          | 24 130,00 |
| 47   | 916561111RT4 | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 | m      | 63,50000  | 380,00   | 24 130,00 |
|      |              | 3,5+3+1+4+3,5+15+4,5+4+3+6,5+8+7,5                                                     |        | 63,50000  |          |           |
| Díl: | 99           | Staveništní přesun hmot                                                                |        |           |          | 27 991,30 |
| 48   | 998276101R00 | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop                                      | t      | 0,05964   | 202,00   | 12,05     |
| 49   | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený                                         | t      | 279,79247 | 100,00   | 27 979,25 |
|      |              | 15,273+227,6562+1,16227+26,034+9,667                                                   |        | 279,79247 |          |           |
| Díl: | 711          | Izolace proti vodě                                                                     |        |           |          | 24 038,31 |
| 50   | 711212201R00 | Penetrace hloubková betonu 0,20 l/m2                                                   | m2     | 23,13000  | 147,50   | 3 411,68  |
|      |              | schody:0,3*2,0*3+0,18*2,0*4+0,6*0,9                                                    |        | 3,78000   |          |           |
|      |              | věnc na zídce:(0,6+0,15+0,15)*21,5                                                     |        | 19,35000  |          |           |
| 51   | 711823121RT4 | Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie HD-PE 400g/m2, NOPY 20                | m2     | 90,00000  | 135,00   | 12 150,00 |
|      |              | 150*0,6                                                                                |        | 90,00000  |          |           |
| 52   | 568111111R00 | Zřízení vrstvy z geotextilie svisle, š.0,6m, bez dodávky geotextilie                   | m2     | 90,00000  | 57,20    | 5 148,00  |
|      |              | 150*0,6                                                                                |        | 90,00000  |          |           |
| 53   | 67390503R    | Geotextilie netkaná geoNETEX S 300 g/m2 2 x 50 m                                       | m2     | 90,00000  | 36,10    | 3 249,00  |
|      |              | 150*0,6                                                                                |        | 90,00000  |          |           |
| 54   | 998711101R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                       | t      | 0,05256   | 1 515,00 | 79,63     |
| Díl: | 767          | Konstrukce zámečnické                                                                  |        |           |          | 6 001,51  |
| 55   | 767221230R00 | Montáž zábradlí schod.z trubek,ocel.kon.,nad 25 kg                                     | m      | 2,00000   | 315,50   | 631,00    |
| 56   | 767200001RA0 | Zábradlí schodištové, madlo, nátěry, pozink.ocel D50                                   | m      | 2,00000   | 2 650,00 | 5 300,00  |
| 57   | 998767101R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                                       | t      | 0,03616   | 1 950,00 | 70,51     |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                                                       |        |           |          | 6 000,00  |
| 58   | 005121010R   | Vybudování zařízení staveniště                                                         | Soubor | 1,00000   | 500,00   | 500,00    |
| 59   | 005121020R   | Provoz zařízení staveniště                                                             | Soubor | 1,00000   | 500,00   | 500,00    |
| 60   | 005121030R   | Odstranění zařízení staveniště                                                         | Soubor | 1,00000   | 500,00   | 500,00    |
| 61   | 005211080R   | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi                                       | Soubor | 1,00000   | 500,00   | 500,00    |
| 62   | 005211030R   | Dočasná dopravní opatření                                                              | Soubor | 2,00000   | 500,00   | 1 000,00  |
| 63   | 005111021R   | Vytyčení inženýrských sítí                                                             | Soubor | 4,00000   | 500,00   | 2 000,00  |
| 64   | 005211020R   | Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi                                        | Soubor | 2,00000   | 500,00   | 1 000,00  |

**Celkem**

**931 071,98**

Poznámky uchazeče k zadání